Index

- familiae R. permulta nomen a bestis sumperunt. 141
 fartores. 67
 fastidio efferi. 221
 fatigare. 145
 felicitas, & calamitas maxima ex parte in animis, & moribus si-
 tae sunt. 139
 fere, pro saepe. 258
 fetiale ius. 15
 fetialis. 31
 fidem qui uiolat, omne com-
 mune praesidium oppugnat. 130
 fides. 211
 fides cum hoste seruanda. 32
 fides gentium. 130
 fides hominem homiui cōciliat. 36
 fides iustitiae fundamentum. 113
 fides non est dea, ait Aug. 154
 fides perpetua ex bencvolentia. 88
 fide, pro fidei. 153
 fides Punica. 32
 fides seruanda etiam infideli. 154
 fides unde dicatur. 26
 filiorum a parentibus degenera-
 tio. 59
 filius, pro elocutione. 213
 fimbria. 147
 finitimus, id est, simillimus : 127
 foedior. 91
 foedum. 127
 foedus. 149
 foris uimur modestia. 98
 fortes, qui pro Repub. mortem libenter appetunt. 123
 fortitudinis est, nec dolore, nec uoluptate uinci. 41
 fortitudo, & temperantia, iustitiae comites. 83
 fortuna. 86
 fortunae bona, non recte bona. 237
 fortunae, & uirtutis comparatio. 239
 fortunae ludibria. 237
 fortunae temeritas. 211
 fortunam sui cuiq. mores fin-
 gunt. 249
 fratribus gratia rara. 126
 fraudum. 146
 frontes punctae apud Thraces nobilitatis signum, & contra. 90
 fructus ad fenus exiguum, quis sit. 253
 fuluius Vrfinus. 103
 fundum non habere. 103
 furari clam aliquid. 240
 furiae conscientiae. 240
 G
G. Salinator per Sp. Albi-
 nus querelas deplo-
 rat. 165
 G. Seruilius Ahala Sp. Melium
 interemit. 188
 Gallus. 185
 gazam, regiam pecuniam uocat
 Persae. 111
 geometrae non persuadent, sed
 omnia, quae describunt, pro-
 bant. 127
 gerere animum. 38
 gerundium, in dum, absolute. 165
 gigantomachiam qui scripserūt. 164
 gigantum mos. 164
 gladiatorum munera in funeri-
 bus potissimum edebantur. 103
 gloria est uirtutis umbra. 214
 gratiam, & gloriam tyrannicidae
 consequuntur. 150
 gratiam referre. 221
 gratidianus. 142
 graue onus. 121
 græciae dux Agamenon. 174
 gremium mollitum, atq. suba-
 ctum. 186
 gulielmus Sirletus Cardinalis. 64
 gyges imperauit apud Lydos. 128
 H
H Abere quaestui remp. est,
 ex reip. muneribus qua-
 stum facere. 111
 habere rationem cum terra. 185
 habere religionem est, cauere. 100
 hannibal. 55
 hemicyclus. 202
 hera. 32
 hercules unde dictus. 125
 hereditas optima, quae a patrib^o
 filiis relinquatur. 60
 herillus, & eius opinio. 17
 hernici. 30
 hesitodus doctus. 186
 hippolytus. 30
 homeri lingua melle dulcior. 174
 homerus ante Hesiodum. 186
 homerus Ennio uisus adesse. 258
 25
 homerus optimus auctor fabula-
 rum. 152
 homines ad caelestium ordinem
 creati. 195
 homines plures, quam unus, ma-
 gis vident. 66
 homines statim non sunt impro-
 bi. 82
 homines suorum malorum com-
 memorationem abhorrent. 90
 hominibus quae utilia, quae no-
 xia. 83
 homini fidendum. 57
 hominis docere, & discere pro-
 prium. 36
 hominis inanis gloria. 50
 homo corpore, & anima constat. 24
 homo homini Deus. 26
 homo homini Deus, & lupus. 84
 homo homini nocet. 85
 homo hominis incommodo suu
 auger Commodum. 125
 homo nouus. 64
 homo oratione, & ratione a bru-
 tis differt. 36
 homo Romanus. 169
 homo specie differt ab equo. 82
 hominum peruersitas, & adulata-
 tio. 82
 hominum proprium, errare. 59
 honesti, & decori discrimen. 51
 honestum, ex quatuor virtutibus. 78
 honestum per se, lucet. 20
 honestum secundum naturam in
 quatuor partes diuiditur. 23
 honor diuinum bonum. 219
 honoris cōtemptus maximus ho-
 nor. 40
 horatius Cocles. 238
 hortensius, Ciceronis aemulus. 146
 hortensius paionem in augurali
 adjicitali cena primus posuit. 104
 horti luculliani. 64
 hostimentum. 31
 hostire. 31
 hostis. 31
 hostorium, 31
 humani casus. 203
 humanitas. 162
 humanitas quid ferat. 100
 hunaeus Louaniensis aberat a
 Ciceronis sententia. 250
 I
 Aculari. 47
 ianus Medius. 115
 iason